

Mokiniai dalyvaus kultūrinės – meninės krypties programose:

1. Lėlių teatro įdomybės

Tikslas – supažindinti mokinius su lėlių teatro subtilybėmis. Edukacinio užsiėmimo metu mokiniai sužinos, kokie yra teatrinių lėlių tipai, kaip atsirado žodžiai „marionetė“, kokie garsūs režisieriai ir dailininkai kūrė teatro spektaklius, kaip namų sąlygomis susikurti lėlių teatrą, kiek ilgai savo pirštus turi treniruoti aktorius, kad sugebėtų valdyti marionetę, kuo lėlių teatras ypatingas ir skiriasi nuo kitų menų. Praktinės dalies metu vyks kūrybinės lėlių teatro dirbtuvės, kuriose mokiniai mokysis skirtingų lėlių tipų gamybos būdų, kurs šešėlių teatrą, silietines, pirštines lėles, hampelmenus, mirioramas ir kitus lėlių teatro stebuklus.

Amžiaus grupė: 5–12 klasių mokiniai

event

Laikas: Visus metus

place

Vieta: Valstybinis jaunimo teatras, Arklių g. 5, Vilnius

person_pin

Lektorius: Rimas Driežis

2. Šiuolaikinio šokio menas

Tikslas – supažindinti mokinius su pagrindiniais šiuolaikinio šokio principais. Šiuolaikinis šokis – scenos meno forma, atsiradusi 20 amžiaus pradžioje, kaip tam tikra reakcija į nusistovėjusias baletu meno konvencijas. Terminas šiuolaikinis šokis neišreiškia vienos specifinės šokio technikos, o apima daug įvairių šokio sistemų ir metodų, atsiradusių iš modernaus ir postmodernaus šokio tradicijų. Taip pat šis terminas apima įvairias vis dar besivystančias judėjimo filosofijas, kurias grindžiamos žmogaus kūno, kūno ir sąmonės tarpusavio ryšių studijomis. Edukacinio užsiėmimo metu mokiniai supažindinami su šiuolaikinio šokio ištakomis, raida bei dabarties tendencijomis, pagrindiniais šiuolaikinio šokio principais, ugdančiais gebėjimą laisvai, organiškai ir išraiškingai judėti erdvėje ir laike. Trumpos šokio improvizacijos užduotys lavins gebėjimą išradingai ir kūrybingai šokiu atskleisti fizines savo galimybes, išreikšti emocijas.

Amžiaus grupė: 6–12 klasių mokiniai

event

Laikas: Visus metus

place

Vieta: Vyčio Jankausko šokio teatras, Šeškinės 3130, **Vilnius**, Šokio teatras PADI DAPI Fish, Kretingos g. 4–37, Klaipėda, Kauno šokio teatras Aura, M. Daukšos g. 30 A, **Kaunas arba Laisvalaikio centras „7 mūzos“, Gedvydžių g. 17, Vilnius**

person_pin

Lektorius: Vytis Jankauskas, Agnija Šeiko